２００７年６月２８日

ライオンズクラブ国際協会

ＣＳＦⅡナショナルコーディネーター    様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナーエレクト・次期副地区ガバナー 様

07-08 年度キャビネット正副幹事・正副会計      様

07-08 年度３３０－Ａ地区選出・３３０複合地区

ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会委員長        様

ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会副委員長・委員   様

グループ・コーディネーター（リジョン・チェアパーソン）  様

ゾーン・コーディネーター（ゾーン・チェアパーソン）  様

07-08 年度３３０－Ａ地区委員会委員長・会計監査  様

07-08 年度３３０－Ａ地区ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会副委員長・委員 様

ライオンズクラブ国際協会

３３０－A 地区

ガバナー  Ｌ 森山  勇

ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会

委員長   Ｌ 嶋崎 喜一

    2007-2008 年度Ｖ-1，Ｖ-2 ＣＳＦⅡオリエンテーション開催のご案内

拝啓 向夏の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝でライオンズクラブ活動にご活躍のことと拝察申し上げま

す。
さて、ＣＳＦⅡは次年度３年間の最終年度「ＣＳＦⅡの年」を迎えます。世界から失明をなくそうという視力ファー

ストプログラム実行に向け、日本としての目標額を達成し、責任を果たしたいと願い、下記の通りＤｒ．テーサッ

プ・リーＣＳＦⅡ国際委員長（元国際会長・元ＬＣＩＦ理事長）をお迎えし、Ｖ1、Ｖ2 地区合同のセミナーが開催さ

れることになりました。是非とも万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具

     記

１． 日 時  ２００７年７月２０日（金）
受  付      １３：００～１３：３０
セミナー      １３：３０～１５：４０
夕食会       １６：００～１８：００

    ２．  場 所  東京會舘 １２階 「ロイヤルルーム」
                    東京都千代田区丸の内３－２－１
                    電話 ０３－３２１５－２１１１

    ３． 登録料  セミナー    ３，０００円
夕食会    １２，０００円

★登録料は当日申し受けます。
以上

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

＊ ご出欠について ７月 6 日（金） までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛
ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）にてご連絡下さいますようお願いいたします。

２００７年７月２０日（金）開催「Ｖ-1，Ｖ-2 ＣＳＦⅡオリエンテーション」

                 出 席             欠 席

         ２００７年     月     日

            07-08 年度役職

            第     Ｒ ・ 第     Ｚ （新Ｒ・Ｚでの記入をお願い致します）

            東 京                 ＬＣ

            Ｌ